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Termésverseny ellendrok és elérhetoségeik, 2014

Név Foglalkozas Cim Mobiltelefon Email cim Weboldal
Bardcsi Balazs Mezoga%daﬂsagl 3?’5.1 Ver[:felet, 36 (30) 588-39-76 | barocsi.balazs@nak.hu www.nak.hu
Szakért6 Dimitrov ut 31. -
Falugazdasz (Pest 2194 Tura,

Forgdcs Mihaly

Megye, Aszodi Jaras)

Pet6fi Sdndor tér 6.

06 (70)490-61-92

forgacs.mihaly@nak.hu

www.nak.hu

GOomori Gabriella

Falugazddsz

6764 Balastya,

Gajgonya tanya 78.

36 (70) 489-38-46

gomori.gabriella@nak.hu

www.nak.hu

Groditzki Péter

Falugazddsz

5540 Szarvas,

Lehel u. 3-5. B. IV/14.

06 (30)339-18-70

groditzki.peter@nak.hu

www.nak.hu

Huber Janos

Falugazddsz

7632 Pécs,

Kertvaros utca 46.

06 (30)300-41-29

huber.janos@nak.hu

www.nak.hu

Karandi Orsolya

Falugazddsz

4281 Létavértes,
Alkotmany utca 8

06 (70)436-28-36

karandi.orsolya@nak.hu

www.nak.hu

Keszler Gabriella
Sarolta

Falugazddsz

7632 Pécs,

Maléter P4l u. 50.

06 (30)622-27-46

keszlergs7@gmail.com

www.nak.hu

Kurucz Istvan

Falugazddsz

5435 Martfd,
Harsfa ut 6.

06 (30)332-15-11

kurucz.istvan@nak.hu

www.nak.hu
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7100 Szekszard,

9 Nagy Adrienn Falugazddsz Alisca u. 34, 06 (70)376-58-05 nagy.adrienn@nak.hu www.nak.hu
10 Percze Istvan Falugazddsz 4033 Pebrecen, 06 (70)436-28-30 percze.istvan@nak.hu www.nak.hu
Sarkadi Imre u. 33. -
Seidelné Szita , 2673 Csitar, . .
11 Gabriella Falugazddsz Patvarci Gt 12. 06 (30)652-96-34 szita.gabriella@nak.hu www.nak.hu
12 Szieberth Dénes Agrarmérnok 8152'Koszarhegy, 06 (20)944-23-61 magyarkukoricaklub@ www.magyarkukoricaklub.hu
dr. Kazinczy u. 12. me.com
13 Toth Laszlé Falugazdasz 7109 Szekszard, 06 (70)337-12-22 | tothnemarta@gmail.com www.nhak.hu
Mérey u. 25. -
14 Téth Tibor Falugazddsz , 757,0 Blarcs, 06 (30)367-53-50 toth.tibor@nak.hu www.nak.hu
Gardonyi Géza u. 4/3. ——
L. , , 7400 Kaposvar, .

15 Turi Zoltan Falugazddsz . 36 (30) 428-72-82 turi.zoltan@nak.hu www.nak.hu
Tallian Gy. u. 48. I

16 Varga Péter NoviTg/;/Sgelml 8400 Ajka, F6 ut 58. 06 (70)617-43-02 | vargapeter@ajkanet.hu www.mezomag.hu
17 Varga Zoltan Falugazdasz %178 .\.’ars.af‘y' 06 (70)436-34-73 varga.zoltan2@nak.hu www.nak.hu
Batorvolgyi ut 7. —

P .. s 8136 Lajoskomarom, o .

18 Varsanyi Miklés Uzletkot6 Jokai u. 13/b 06 (20)320-46-88 v.miki87 @freemail.hu www.mezomag.hu
19 Veres Csaba Falugazddsz 332,1 Egerbakta, 06 (30)586-11-68 veres@nak.hu www.nak.hu
Dobd Istvan u. 49. -
20 Vértesi Agnes Falugazddsz 2660 Balassagyarmat, 06 (30)332-67-25 vertesi.agnes@nak.hu www.nak.hu

Kdécsag ut 5188 hrsz.
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